CSI - Comitato Provinciale di Padova

CSI VOLLEY CUP - under 16 GIRONE A femminile stagione 2023/2024

Giornata 1

248945 | 16500
248947 | 16502
248946 16501

Giornata 2

248949 | 16504
248948 | 16503
248950 | 16505

Giornata 3

248951 | 16506
248952 16507
248953 | 16508

Giornata 4

248954 16509
248955 16510
248956 16511

Giornata 5

248958 16513
248959 16514
248957 16512

Sab 20/04/24
Dom 21/04/24
Mar 30/04/24

Dom 28/04/24
Dom 28/04/24
Sab 11/05/24

Dom 05/05/24
Dom 05/05/24
Mer 15/05/24

Ven 10/05/24
Sab 18/05/24
Sab 18/05/24

Sab 25/05/24
Dom 26/05/24
Dom 26/05/24

17:00
18:00
20:15

10:30
11:00
16:30

18:00
18:00
19:00

20:30
20:00
18:00

18:30
10:30
18:00

codevigo - via osteric Comunale
sottomarina - via tirre Palestra Caccin
ponte di brenta - via{ PALESTRA IST. ROMANO BRUNI

due carrare - via rom Palestra Azzurri d'ltalia
padova ISTITUTO F.FUSINATO
codevigo - via osteric Comunale

ponte di brenta - via1 PALESTRA IST. ROMANO BRUNI
sottomarina - via tirre Palestra Caccin
brugine - via don bos Palestra Comunale di Campagnola

padova - via monte s Palestra Fusinato
codevigo - via osteric Comunale
ponte di brenta - via1 PALESTRA IST. ROMANO BRUNI

brugine - via don bos Palestra Comunale di Campagnola
due carrare - via rom Sc. Medie Aldo Moro
sottomarina - via tirre Palestra Caccin

Ar.Co. Volley U16
SERVIZI NORDEST 2.0
Giotto Volley Padova Asd

carrarese AMV
NATIVITASAVONAROLA
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AP DUE STELLE UNDER 16

NATIVITASAVONAROLA
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Giotto Volley Padova Asd

AP DUE STELLE UNDER 16
carrarese AMV
SERVIZI NORDEST 2.0

NATIVITASAVONAROLA
AP DUE STELLE UNDER 16
carrarese AMV

SERVIZI NORDEST 2.0
AP DUE STELLE UNDER 16
Giotto Volley Padova Asd

NATIVITASAVONAROLA
Ar.Co. Volley U16
carrarese AMV

carrarese AMV
AP DUE STELLE UNDER 16
SERVIZI NORDEST 2.0

Giotto Volley Padova Asd
Ar.Co. Volley U16
NATIVITASAVONAROLA



Riferimenti squadre

Ar.Co. Volley Ul16 A.D. Ar.Co Volley Arzergrande DANIELE VEGGIAN
AP DUE STELLE UNDER 16 |A.P. Due Stelle A.S.D. Martina Marangon
SERVIZI NORDEST 2.0 ASD VOLLEY CLODIA SILVIA PERINI
Giotto Volley Padova Asd Giotto Volley Padova Jacopo Micheli
carrarese AMV P.G.S. Carrarese Euganea A. annalisa caramori
NATIVITASAVONAROLA Pallavolo Savonarola Mirco Salmaso

Indirizzi palestre

Palestra Comunale di Campagnola
Comunale

Palestra Azzurri d'ltalia

Sc. Medie Aldo Moro

ISTITUTO F.FUSINATO

Palestra Fusinato

PALESTRA IST. ROMANO BRUNI
Palestra Caccin

BRUGINE - via don bosco 54
CODEVIGO - Via Osteria

DUE CARRARE - Via Roma 69
DUE CARRARE - Via Roma 69
PADOVA

PADOVA - Via Monte Santo

PONTE DI BRENTA - Via Fiorazzo 5
SOTTOMARINA - via Tirreno

d.veggian@gmail.com
apduestelle@gmail.com
VOLLEYCLODIA@LIBERO.IT
jacopomicheli23@gmail.com
A.caramori@tiscali.it
mircosalmaso@tiscali.it

via don bosco 54

Via Osteria

Via Roma

Via Roma 69

VIA- MONTE SANTO
Via Monte Santo

VIA FIORAZZO 5

viale Tirreno, Sottomarina

3477546912
3282194163
3206368380
3703007815
3470121080
3388360330



